[image: image1.jpg]

Совет Депутатов

муниципального образования  Копорское сельское поселение

Ломоносовского муниципального  района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 От 11  декабря   2015 года

                   № 50
«О внесении изменений в решение

совета депутатов МО Копорское

сельское поселение от 27.11.2014 г.

№ 19 «Об утверждении Положения о денежном

 содержании муниципальных служащих  и работников,

замещающих должности , не являющиеся должностями

муниципальной службы органов местного самоуправления

МО Копорское сельское поселение»
Руководствуясь  общими принципами оплаты труда муниципального служащего, установленными Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законом Ленинградской области  от 13 февраля 2008 года  № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), совет  депутатов МО Копорское  сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления  МО Копорское сельское поселение, утвержденное решением совета депутатов  МО Копорское сельское поселение 27 ноября 2014 г. № 19 (далее - Положение):

- абзац 9 пункта 3.4  части 3 Положения  изложить в следующей редакции:

«Единовременное вознаграждение  в связи  с выходом  на пенсию (муниципальным служащим, выборным должностным лицам местного самоуправления) – от 2 до 10 должностных окладов в год, в зависимости  от выслуги на муниципальной службе, из расчета по одному должностному окладу за каждый год выслуги, но не более 10»;
- пункт 9.1 части 9 Положения изложить в следующей редакции: «Единовременное вознаграждение  в связи  с выходом  на пенсию (муниципальным служащим, выборным должностным лицам местного самоуправления) – от 2 до 10 должностных окладов в год, в зависимости  от выслуги на муниципальной службе, из расчета по одному должностному окладу за каждый год выслуги, но не более 10»;

- абзац 9 пункта 10.1  части 10 Положения  изложить в следующей редакции:

«Единовременное вознаграждение  в связи  с выходом  на пенсию (муниципальным служащим, выборным должностным лицам местного самоуправления) – от 2 до 10 должностных окладов в год, в зависимости  от выслуги на муниципальной службе, из расчета по одному должностному окладу за каждый год выслуги, но не более 10»;
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования:                               А.В. Дикий
PAGE
2